Página 1 de 1

RETIFICAÇÃO PARCIAL DO EDITAL DE ABERTURA

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

A Prefeitura Municipal de Santa Rita D’Oeste, Estado de São Paulo, torna público a RETIFICAÇÃO
PARCIAL do Edital de abertura de inscrições ao PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E DE PROVAS E TÍTULOS
em seu Anexo III (exclusivamente para a função de Pedreiro), passando os mesmos a ter a seguinte
redação:

 ANEXO III

DAS PROVAS / ETAPAS

O quadro a seguir apresenta as disciplinas e o número de questões para as funções de:

Pedreiro

DISCIPLINA QUESTÕES

Conhecimentos Específicos 10

Língua Portuguesa 10

Matemática 10

TOTAL DE QUESTÕES 30

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Rita D’Oeste-SP, 18 de abril de 2022.

Osmar Sampaio
Prefeito